
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 854

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:08:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2019 00:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E
MODERNIZAÇÃO DO BARRACÃO COMUNITÁRIO DO GUAREÍ VELHO, ANGATUBA/SP, COM
FORNECIMENTO DE TODA A MÃO-DE-OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS
NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
CONTIDOS NO ANEXO I � TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME CONVÊNIO N.º 089/2017
CELEBRADO COM O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, POR INTERMÉDIO DA CASA CIVIL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E
MODERNIZAÇÃO DO BARRACÃO COMUNITÁRIO DO GUAREÍ VELHO, ANGATUBA/SP, COM
FORNECIMENTO DE TODA A MÃO-DE-OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS
NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
CONTIDOS NO ANEXO I � TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME CONVÊNIO N.º 089/2017
CELEBRADO COM O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, POR INTERMÉDIO DA CASA CIVIL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - PLANTA DE IMPLANTAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aEyaY9n2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Xxy5IZ.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JDU4uqL.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - PLANTA HIDRÁULICA Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - PLANTA ELÉTRICA Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - CRONOGRAMA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2019 RGM CON... 10/06/2019 09/10/2019 R$ 228.367,20 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
34 2 Tomada de Preços 16/05/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e1VzLG.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B1xH92f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xNKQVWH.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0z24Zw.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/200
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2aa3e0a6eaa4834d6674532026d1b837.pdf

